
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j. 20402/2023-UVCR-12
Souhrnné vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, 5 a 6veřejné zakázky malého rozsahu

„Redesign webových stránek vlada.cz “
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 07.06.2023 a 08.06.2023žádosti o vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 4, 5 a 6.
Žádosti o vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 4, 5 a 6 byly podány ve lhůtě pro podání žádostio vysvětlení výzvy k podání nabídky dle čl. 8.1 výzvy k podání nabídky. Zadavatel tímto obdobnědle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů, a  v souladu s čl. 8.1 výzvy k podání nabídky požadované vysvětlení na obdržené žádostiposkytuje.
Dotaz č. 1:
Dobrý den,
předmětem kalkulace jsou 3 body spojené s grafickým návrhem (homepage, grafika vstupníchstránek kategoriíí 2. - 4 úrovně) a grafika základních prvků.
Nacenují se tedy opravdu jen tyto tři návrhy? Jde o to, že z předpokladu rozsahu typů obsahu budepotřeba připravit více grafických návrhů (typů stránek), které tedy nemají být zahrnuty v kalkulaci?
Otázka tím navazuje i na cenu převodu návrhu html šablon. Nacenění se tedy týká jen grafickýchnávrhů: (homepage, grafika vstupních stránek kategorií 2. - 4 úrovně)? Nebo jinak?
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:
K tomuto dotazu dodavatele zadavatel uvádí, jak je uvedeno v příloze G zadávací dokumentace,dodavatel je povinen vytvořit grafický návrh www prezentace obnášející:
a) grafický návrh homepage portálu vč. návrhu její obsahové náplně,b) grafický návrh druhé, třetí a případně čtvrté úrovně odchozích stránek,c) grafický návrh základních (tabulek, seznamů, nadpisů, citací apod.) a inovativních (infobox do tělatextu, interaktivní graf, tweet, FB příspěvek, youtube video, carousel fotek apod.) prvků,- vytvořit návrh struktury (členění menu) webových stránek v české a anglické jazykové verzi,- provést převod grafického návrhu do validních HTML šablon včetně souvisejících CSS a JS.
Jednotlivé části zadání nelze chápat izolovaně, ale tvoří jeden celek. Cílem je v rámci plnění vytvořitdostatečný fundament, který zadavateli umožní předaný grafický návrh přirozeně a bez dalšíchnákladů aplikovat na všechny součásti redesignovaného webu.
Zadavatel tedy předpokládá, že po provedení analytické části, ze které vzejde návrh na konkrétnístrukturu, společně s dodavatelem vytipuje kolekci typových stránek, které budou následně grafickyzpracované a převedené do html šablon.
Samotné odchozí stránky uváděné v písmenu b) proto nelze chápat jako apriorní stanovení rozsahuzakázky.



Stránka 2 (celkem 2)

Dotaz č. 2
Dobrý den, měla bych dvě otázky:
1. Je součástí designu a vývoje pouze stránka vlada.cz, nebo i její subdomény (napříkladzakazky.vlada.cz)?
2. V příloze G je uveden link, který má odkazovat na informace ohledně přístupnosti internetovýchstránek a mobilních aplikací – https://www.mvcr.cz/clanek/pristupnost-internetovych-stranek-a-mobilnich-aplikaci.aspx?q=Y2hudW09Ng%3D%3D. Tento link ale nefunguje. Mohli byste, prosím,nasdílet funkční link, kde budou informace ohledně přístupnosti detailně popsány?
Odpověď zadavatele na dotazy č. 2:
Jedná se pouze o stránky www.vlada.cz bez externích subdomén.
Informace jsou nyní dostupné na stránkách Digitální informační agentury nahttps://www.dia.gov.cz/egovernment/pristupnost-internetovych-stranek-a-mobilnich-aplikaci/.
Dotaz č. 3
V článcích 4.1.1 d) a 4.4 jsou odkazy na přílohu B. To je ale vzor pro kalkulaci nabídkové ceny. Majítyto body odkazovat na přílohu C, a je tedy možné vyřešit články 4.1 (včetně 4.1.1) a 4.2 pomocívyplněné přílohy C (Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace) tak, jak je uvedeno i nakoncích článků 4.1.1 a 4.2?
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:
K tomuto dotazu zadavatel uvádí, ano odkaz by měl být správně na přílohu C – Vzor čestnéhoprohlášení o splnění části kvalifikace. Pro vyplnění využijte tuto přílohu.

V Praze

Bc. Václav Smolka
ředitel Odboru komunikace


		2023-06-12T16:58:32+0200
	Bc. Václav Smolka




